

Dan-Foam Acquisition ApS

Holmelund 43, 5560 Aarup

CVR-nr. 34 46 85 75

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. juni 2016

Approved at the annual general meeting of shareholders on 13 June 2016

Som dirigent:

Chairman:


.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold
Contents

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditors' report | 3 |
| Ledelsesberetning Management's review | 5 |
| Oplysninger om selskabet Company details | 5 |
| Beretning Operating review | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December | 7 |
| Resultatopgørelse Income statement | 7 |
| Balance Balance sheet | 8 |
| Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity | 10 |
| Noter Notes to the financial statements | 11 |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | Dan-Foam Acquisition ApS |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Holmelund 43, 5560 Aarup |
| CVR-nr./CVR No. | 34 46 85 75 |
| Stiftet/Established | 28. marts 2012/28 March 2012 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Assens |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Bestyrelse/Board of Directors | Barry Alan Hytinen, formand/Chairman David Montgomery Kasper Lundgaard Sørensen |
| Direktion/Executive Board | Kasper Lundgaard Sørensen |
| Revision/Auditors | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P O Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark |
| Bankforbindelse/Bankers | Nordea |

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dan-Foam Aquisitions ApS er et datterselskab af den amerikanske koncern Tempur Sealy International, Inc., der har specialiseret sig i udvikling, fremstilling og salg af puder og madrasser, som sælges globalt under varemærkerne Tempur® og Tempur-Pedic®.

Dan-Foam Aquisitions ApS's hovedaktivitet er at fungere som moderselskab.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -103.160 t.kr. mod 176.057 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -85.891 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

Dan-Foam Acquisition ApS is a subsidiary of the American Group Tempur Sealy International, Inc. which specialises in the development, manufacturing and sale of pillows and mattresses sold globally under the trademarks Tempur® and Tempur-Pedic®.

Dan-Foam Acquisition ApS' main activity is to perform functions as parent company.

Unusual matters having affected the financial statements

The Company's equity made up less than half of the subscribed capital and thus falls under section 119 of the Danish Companies Act on capital losses.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 103,160 thousand against a profit of DKK 176,057 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows a negative equity of DKK 85,891 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK'000 | 2015 | 2014 |
|------|--|----------|----------|
| | Andre eksterne omkostninger Other external expenses | -33 | -33 |
| | Bruttoresultat Gross profit/loss | -33 | -33 |
| 3 | Personaleomkostninger Staff costs | 0 | 0 |
| | Resultat af primær drift Operating profit/loss | -33 | -33 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises | 0 | 277.006 |
| 4 | Finansielle omkostninger Financial expenses | -122.007 | -122.862 |
| | Resultat før skat Profit/loss before tax | -122.040 | 154.111 |
| 5 | Skat af årets resultat Tax for the year | 18.880 | 21.946 |
| | Årets resultat Profit/loss for the year | -103.160 | 176.057 |
| | Forslag til resultatdisponering Proposed profit appropriation/distribution of loss | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity | 0 | 44.932 |
| | Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity | 128.618 | 71.015 |
| | Overført resultat Retained earnings/accumulated loss | -231.778 | 60.110 |
| | | -103.160 | 176.057 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2015 | 2014 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Non-current assets | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Investments | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.757.118 | 3.095.243 |
| | Investments in group enterprises | | |
| | | <u>2.757.118</u> | <u>3.095.243</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.757.118</u> | <u>3.095.243</u> |
| | Total non-current assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Current assets | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 69.650 | 50.770 |
| | Receivables from group enterprises | | |
| | | <u>69.650</u> | <u>50.770</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>499</u> | <u>499</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>70.149</u> | <u>51.269</u> |
| | Total current assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.827.267</u> | <u>3.146.512</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2015 | 2014 |
|------|---|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 7 | Aktiekapital | 100 | 100 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | -85.991 | 145.787 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 44.932 |
| | Dividend proposed | | |
| | Egenkapital i alt | -85.891 | 190.819 |
| | Total equity | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.832.765 | 2.832.765 |
| | Payables to group enterprises | | |
| | | 2.832.765 | 2.832.765 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 80.393 | 122.895 |
| | Payables to group enterprises | | |
| | Anden gæld | 0 | 33 |
| | Other payables | | |
| | | 80.393 | 122.928 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.913.158 | 2.955.693 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 2.827.267 | 3.146.512 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |
| 1 | Anvendt regnskabspraksis | | |
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| DKK'000 | Aktiekapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | Foreslået udbytte Dividend proposed | I alt Total |
|--|-------------------------------|--|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 Equity at 1 January 2014 | 100 | 85.677 | 93.000 | 178.777 |
| Årets resultat Profit/loss for the year | 0 | 131.125 | 44.932 | 176.057 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -93.000 | -93.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity | 0 | -71.015 | 0 | -71.015 |
| Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015 | 100 | 145.787 | 44.932 | 190.819 |
| Årets resultat Profit/loss for the year | 0 | -103.160 | 0 | -103.160 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -44.932 | -44.932 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity | 0 | -128.618 | 0 | -128.618 |
| Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015 | 100 | -85.991 | 0 | -85.891 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Dan-Foam Acquisition ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er i årsregnskabet foretaget ændringer til præsentation og klassifikation af regnskabsposter som følge af overgangen til elektronisk indberetning af årsrapporten i XBRL-format og de ændringer, XBRL-taksonomien medfører. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede præsentation og klassifikation. Ændringerne har ikke påvirket resultat, egenkapital eller balancesum.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Dan-Foam Acquisition ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Tempur Sealy International, Inc.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of Dan-Foam Acquisition ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Changes have been made in the financial statements regarding the presentation and classification of items due to the transition to electronic reporting of the annual report in XBRL format as well as the changes prompted by the XBRL taxonomy. Comparatives have been restated so as to reflect the presentation and classification. The changes have not affected the results of operations, equity or balance sheet total.

Consolidated financial statements

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements. The financial statements of Dan-Foam Acquisitions ApS and subsidiaries are included in the consolidated financial statements of Tempur Sealy International, Inc.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

| | Dan-Foam ApS | Anpartsselskab Assens | 100,00 % | 21.832 | -349.905 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| DKK'000 | 2015 | 2014 |
|--|------|------|
| 7 Aktiekapital | | |
| Share capital | | |
| Aktiekapitalen er fordelt således: The share capital consists of the following: | | |
| Anparter, 1.000 stk. a nom. 100,00 kr. 1,000 shares of DKK 100,00 each | 100 | 100 |
| | 100 | 100 |

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

| DKK'000 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 |
|---------------------------------------|------|------|------|------|
| Saldo primo Opening balance | 100 | 100 | 100 | 80 |
| Kapitalforhøjelse Capital increase | 0 | 0 | 0 | 20 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 |

- 8 Langfristede gældsforpligtelser**
Long-term liabilities
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 2.832.765 senere end 5 år fra balancedagen.
Of the long-term liabilities, DKK 2,832,765 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.
- 9 Sikkerhedsstillelser**
Collateral
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.
The Company has not placed any assets or other items as security for loans at 31 December 2015.
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Contractual obligations and contingencies, etc.
- Andre eventualforpligtelser**
Other contingent liabilities
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tempur Danish Holdings ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.
The Company is jointly taxed with its parent, Tempur Danish Holdings ApS, which acts as management company, and together with other jointly taxed group entities, the Company has limited and secondary liability for the payment of income taxes for the income year 2013 and onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter

Related parties

Dan-Foam Acquisition ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Dan-Foam Acquisition ApS' related parties comprise the following:

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed Parent | Hjemsted Domicile | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent's consolidated financial statements |
|----------------------------------|----------------------|---|
| Tempur Sealy International, Inc. | Lexington, USA | 1000 Tempur Way KY40511 USA |

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

| Navn Name | Bopæl/Hjemsted Domicile |
|--------------------|----------------------------|
| Tempur Danmark P/S | Aarup, Danmark/Denmark |